IMPLANTAÇÃO  E  LICENCIAMENTO  DE  SISTEMA  COMPUTACIONAL
CUSTOMIZÁVEL, BASEADO EM PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS
PARA O CONTROLE DE FREQUÊNCIA, DOCUMENTOS, RECADASTRAMENTO,
COMUNICAÇÃO  E  FINANCEIRO  DO  FUNCIONÁRIO  DE  INTERESSE  DE
DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO.  -  VALOR  TOTAL:  R$  25.440,00
(vinte  e  cinco  mil,  quatrocentos  e  quarenta  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0504.10.122.0001.2.020  -  Manutencao  das  Atividades  da
Secretaria  de  Saude,  R$  7.200,00  no  elemento  de  despesa  33903912:
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Locação de Equipamentos,
R$  18.240,00  no  elemento  de  despesa  33903911: